* BANUL

REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
dn A3, 17 2020 ar. 673 =

Cu privire la acordarea concediului de odihna anual
platit (prima parte din concediu)

in conformitate cu art.32 al Legii R.Moldova nr.436/2006, privind
administratia publicd locala; art.43 din Legea nr.158/2008, cu privire la functia
publica si statutul functionarului public; in temeiul art.112, art.115 i art.117 din
Codul muncii al R.Moldova; Legii R.Moldova nr.270/2018, privind sistemul de
salarizare in sectorul bugetar; Hotaririi Guvernului R.Moldova nr.1231/2018,
pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii nr.270/2018, privind sistemul
unitar de salarizare in sectorul bugetar; Contractului colectiv de munca al
angajatilor primariei municipiului Cahul pentru anii 2017-2020, in temeiul cererii
inaintate de cétre-inregistraté cu nr.1835 din 19.11.2020,

DISPUN:

1. Se acorda |G contabil (codul functiei 16066) al contabilitatii
primdriei municipiului Cahul, concediu de odihnd anual platit pentru perioada
03.12.2019-02.12.2020, conform cererii inaintate divizat in parti, pentru 1 zi
calendaristicd (prima parte din concediu) la data de 24.11.2020 (in total beneficiaza de
32 zile calendaristice: 28 zile concediu de odihnd anual platit, 4 zile concediu de odihna
anual suplimentar platit conform prevederilor pct.26 al Contractului colectiv de munca ).

2. Se calculeazd indemnizatia de concediu reiesind din numarul acordat de zile
calendaristice in cadrul concediului de odihna anual platit (pentru 1 zi calendaristice). cu
obligatia de utilizare a partii rimase din concediu de odihna anual pe parcursul anului
calendaristic (ramin nefolosite 31 zile calendaristice).

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza _

contabil-sef adjunct al primariei municipiului Cahul.

Primarul municipiulug Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordond
Vizat:


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


